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Boulevard Peripherique
 › Pariisi, Ranska

 › Useita kansia

 › Viherkansia, urheilukenttiä ja -sta-
dioneita, jne...

 › Esim. Stade Paul Faber (yleisurhei-
lukenttä), Parc des Princes (jalkapal-
lostadion), Square Léon-Frapié (palli-
lukenttä)
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Tarkastelussa analysoitiin tie- ja rataväylien topografisia suhteita ympäröi-
vään maastoon ja tarkennettiin analyysiä potentiaalisiin kattamiskohteisiin. 

Kartoitustyökalu

Tie- ja ratakäytävien analyysi

Potentiaalisten väylien kattamiskohtien analyysi tehtiin sel-
vityksessä kahdella eri tasolla: ensin analysoitiin tieverkon 
ja rataverkon suhdetta ympäröivän maaston korkeusasemin 
koko kantakaupungin alueella. Toisessa vaiheessa tarkastelut 
kohdennettiin esiin nousseihin potentiaalisiin kattamiskohtei-
siin, joista tehtiin tarkemmat alueanalyysit. Näissä kohdeana-
lyyseissä pureuduttiin yksityiskohtaisemmin alueiden ominai-
suuksiin ja arvioitiin alueiden soveltuvuutta kattamiskohteina. 

Tarkastelukohteina olivat teiden ja katujen osalta koko valta-
kunnan tason tieverkko Tampereen kantakaupungin alueelta 
(mm. sisääntuloväylät, kehätie, rantaväylä ja Hervannan val-
taväylä.) sekä kaupungin katuverkon osalta kantakaupungin 
kokoojakatu-luokan katuverkosto. Rataverkon osalta tarkas-
telussa olivat kaikki henkilö- ja tavarajunaliikenteen käytössä 
olevat rataosuudet kantakaupungin alueella.

Koko kantakaupungin 
tehtiin työtä varten räätälöidyllä parametrisen mallintamisen 
työkalulla (Rhino ja Grasshopper -ohjelmat). Analyysityöka-
lulla tarkasteltiin tie- ja rataverkon ympärillä olevan maaston 
korkeutta väylien lähietäisyydellä (50m säteellä väylän keski-
linjasta). Työkalulla etsittiin maaston kohtia, jotka olivat joko 

vähintään 4 metrin korkeudella suhteessa tie- ja katuverkkoon 
tai vähintään 6 metrin korkeudella suhteessa rataverkkoon. 
Tarkastelun aineistona käytettiin cad- ja paikkatietopohjaista 
kartta-aineistoa sekä 3D kaupunkimallia. 
























































